
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa ulicy Leśnej, Uzdrowiskowej i Słonecznej w m. Łukęcin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziwnów

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684918

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Szosowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Dziwnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-420

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@dziwnow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziwnow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-59d021c5-ca54-11ee-a84d-d63fc4d19e65

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00551772

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-10-17

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00103213

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa ulicy Leśnej, Uzdrowiskowej i Słonecznej w m. Łukęcin

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę dróg gminnych: ulicy Leśnej, Uzdrowiskowej i Słonecznej w miejscowości
Łukęcin gm. Dziwnów o łącznej długości ok. 1,043 km. Zakres robót obejmuje wykonanie nowej nawierzchni jezdni z kostki
brukowej betonowej wraz z chodnikami, zjazdami, mini rondem oraz wykonanie oświetlenia drogowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do niniejszej SWZ, stanowiącym jej integralną
część.
UWAGA:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00551772/01 z dnia 2024-10-17

2024-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



I. Zamawiający informuję, że:
- nawierzchnia jezdni, chodników i zjazdów: kostka bezfazowa, kolor do uzgodnienia z Zamawiającym;
- oprawy LED muszą posiadać funkcję zmiennej redukcji mocy, wszystkie kable zasilające lampy muszą posiadać
dodatkową żyłę YAKY 5x25 mm.
II. Ze względu na turystyczny charakter miejscowości, Zamawiający przewiduje przerwę technologiczną w wykonywaniu
robót budowlanych w okresie ścisłego sezonu turystycznego tj. od 21.06.2024 r. do 01.09.2024 r. (w tym czasie dopuszcza
się jedynie prowadzenie prac nieuciążliwych w uzgodnieniu z Zamawiającym).
III. Prace należy przewidzieć do wykonania odcinkami po uzgodnieniu z Zamawiającym:
- odcinek nr 1 – ul. Uzdrowiskowa;
- odcinek nr 2 – ul. Leśna;
- odcinek nr 2 – ul. Słoneczna (do wykonania po okresie przerwy technologicznej).

3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-03-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2025-02-27

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KRISTONE Krystian Suda

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8571862176

4.3.3.) Ulica: Karczewie 8

4.3.4.) Miejscowość: Płoty

4.3.5.) Kod pocztowy: 72-310

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2706596,34 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00316908/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-09-25

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W trakcie wykonywania robót budowlanych stwierdzono konieczność wykonania robót dodatkowych przy realizacji zadania
podstawowego, polegających na wymianie zdegradowanej nawierzchni na odcinku drogi ul. Słonecznej od skrzyżowania z
ul. Uzdrowiskową do skrzyżowania z ul. Leśną oraz wykonaniu ciągu pieszego na części ul. Słonecznej oraz na ul. Leśnej
wpływającego na bezpieczeństwo pieszych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W celu uporządkowania oraz ujednolicenia przestrzeni publicznej stwierdzono konieczność zamiany kostki brukowej
betonowej pierwotnie ujętej w dokumentacji technicznej na kostkę wieloelementową w kolorze melanżowym na ul.
Uzdrowiskowej oraz odcinku ul. Słonecznej w Łukęcinie. Wykonawca zwraca uwagę na konieczność wydłużenia terminu
realizacji robót o ok. 38 dni kalendarzowych. Szczegóły zawarto w protokole konieczności nr 1 spisanym dnia 28.08.2024 r.
Wskazane roboty dodatkowe mają bezpośredni wpływ na termin realizacji robót. Przyczyny wydłużenia terminu realizacji

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00551772/01 z dnia 2024-10-17

2024-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



robót nie są zależne od Wykonawcy.
Działając na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 lit. a) Umowy nr WZP.272.3.2024 z dnia 28 marca 2024 r. oraz na podstawie art.
455 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadza się następujące zmiany do umowy

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 565726,15

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00551772/01 z dnia 2024-10-17

2024-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa ulicy Leśnej, Uzdrowiskowej i Słonecznej w m. Łukęcin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziwnów
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684918
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Szosowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Dziwnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-420
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@dziwnow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziwnow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-59d021c5-ca54-11ee-a84d-d63fc4d19e65
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00551772
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-10-17

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00103213
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego  45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-03-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KRISTONE Krystian Suda
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8571862176
	4.3.3.) Ulica: Karczewie 8
	4.3.4.) Miejscowość: Płoty
	4.3.5.) Kod pocztowy: 72-310
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2706596,34 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00316908/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-09-25
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 565726,15
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



		2024-10-17T14:49:10+0200
	Łukasz Dzioch




